
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

«16» ноября 2023 г. № 102/р

Г О создании Штаба воспитательной! 
работы в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения системного и комплексного подхода к воспитатель
ной работе в образовательной организации, консолидирования усилий всех уча
стников воспитательного процесса, включая педагогов, обучающихся, родителей 
и представителей общественности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 16.11.2023 года Штаб воспитательной работы
2. Утвердить:
- состав Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год (Прило

жение № 1),
- Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение № 2),
- план-график заседаний Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учеб

ный год (Приложение № 3).
3. Возложить на Петрук Н.Ю. -  зав. отделом воспитания и трудоустройст

ва, контроль за исполнением настоящего приказа.
4. Довести Петрук Н.Ю. -  зав. отделом воспитания и трудоустройства, 

данный приказ до сведения педагогического ̂ коллектива под роспись.
основание: проект приказа с визами.

Директор Е.В. Жданова

Приказ подготовила: Петрук Н.Ю.


		Жданова Елена Владимировна
	Я утвердил этот документ




